

Bulut Bilişim İşleri nasıl dönüştürüyor?

Bulut bilişim ile şirketler kendi veri merkezlerinde herhangi bir yatırım yapmaksızın; ihtiyaç duydukları bilişim hizmetlerini abonelik ve "kullandığın kadar öde" modeli ile sağlayabilmektedirler. Bu modelin yakın vadede bilgi teknolojilerine, orta vadede ise finans, satış ve üretim gibi şirket yapısının tamamında önemli değişimler yaratacağını söyleyebiliriz. Bulut bilişim ile gelen maliyet avantajı şirketin yatırım yükünü hafifleterek finansal yapısının dönüşümüne etki ederken, esneklik ve bilgiye erişim kolaylığı ile satış, operasyon ve üretim gibi departmanların iş yapış tarzını da değiştirecektir.

Bulut bilişim stratejileriniz nelerdir?

KoçSistem Bulut Altyapı, Platform ve Uygulama Hizmetleri; Türkiye'nin öncü kurumsal bulut çözümleri arasında yer almaktadır. Hizmetlerimiz ile şirketlere, ilk yatırım maliyetine gerek kalmadan ihtiyacı kadar kaynağı, aylık bir bedel karşılığında ve ertesi gün kullanabilecekleri yapıda sunuyoruz.

Müşterilerimiz, KoçSistem Bulut Altyapı Hizmetleri kapsamında, istediği konfigürasyondaki ve adetteki sunucuyu kurabilir, yönetebilir ya da dilerse sunucularının yönetimini KoçSistem'in uzman kadrosuna bırakabilirler. KoçSistem Bulut Altyapı Hizmetleri, kendi yö-

netimini üstlenmek isteyen şirketler için gelişmiş bir müşteri arayüzüne sahiptir. Bunun yanı sıra hizmetlerimiz kapsamında sistemlerin çalışabilmesi için gerekli olan bütün teknik altyapıyı sunarken sistemlerin izlenmesi, raporlanması ve yönetimi gibi hizmetleri de sunmaktayız. Bulut Altyapı Yönetim Hizmetleri ile ekonomik durumun getireceği değişikliklere paralel olarak şirketlerin kaliteden ödün vermeden, ölçeklenebilir ve esnek bir yapıda hizmet alabilmesini de sağlıyoruz.

KoçSistem Bulut Altyapı Hizmetleri ile şirketlerin, işletim sistemi, veritabanı ve uygulama sunucu gibi ihtiyaçlarına da yanıt vermekteyiz. Şirketlerin e-posta, CRM, ERP, bütünleşik iletişim, kurumsal portal gibi uygulama ihtiyaçları da bu yapı üzerinden karşılanmaktadır.

Bulut Bilişim neden gereklidir?

Bilgi teknolojilerinde yaşanan hızlı değişim ve dönüşümlere adapte olmak için kurumlar, altyapılarını ve BT personelinin de sürekli olarak geliştirmek zorundadırlar. Sınırsız kaynağı en güncel teknolojiler ve kullandığın kadar öde modeli ile sunan bulut bilişim, bu noktada kurumlara güvenliği artırılmış ve uzman personel tarafından izlenebilen teknik bir altyapı sunar. Şirketler, bu hizmet modeli ile maliyetten tasarruf sağlarken, kaynakları esnek bir yapıda, ihtiyaçları doğrultusunda ve istenilen anda kullanabilme kabiliyeti kazanırlar.

Bulut bilişim işleri nasıl dönüştürüyor?

Bulut bilişim, mobilite kavramı ile artık zaman ve mekan kavramına bağlı kalmadan hatta donanım bağımlılığı problemini de ortadan kaldıran her türlü mobil cihaz ile web tabanlı yazılımlar ya da bağlantı yazılımlarıyla veriye erişimin olduğu, verilerin işlenip anında kullanıma sunulduğu bir iş anlayışını ortaya çıkarmaktadır.

Bulut bilişim stratejileriniz nelerdir?

Şirketlerin uygun maliyetlerle maksimum ihtiyaçlarını karşılamak adına yeni teknolojileri sektöre kazandırmaya devam edeceğiz. Bulut bilişim kavramına teknolojik farklılık katması adına distribütörlüğünü yaptığımız Ncomputing ürünleriyle yerelden buluta ilkesiyle kullanıcı tarafından donanım, yenileme ve bakım problemlerini minimal hale getirecek erişim

cihazlarını sunmaya devam edeceğiz. Bu arada sadece erişim cihazı değil, kullanıcılarda eski/yeni donanım farklı gözetmeden tablet, notebook, PC vb. ile cloud servislere bağlanıp serverin gücünü kullanıcı tarafına taşıyan vSpace Client yazılımının da kullanımını yaygınlaştıracaktır. Bulut bilişim sürecine geçen ve geçmeyi hedefleyen şirketlerin yenileme bakım maliyetlerinde tasarruf ve yönetilebilir platformlar sunmaya devam edeceğiz.

Bulut bilişim neden gereklidir?

Lokaldeki tüm yatırımların ortaya çıkardığı yenileme ve bakım maliyetleri problemleri, şirketleri daha esnek ve ölçülebilir IT yatırımlarına doğru götürmektedir. Artık kendi ihtiyaçlarına göre arttırabilecekleri ya da azaltabilecekleri IT yatırımları ve minimal maliyet kurgusu bulut bilişim gerekliliğini ortaya çıkarmaktadır. Maliyet kurgusunun yanında zamanı etkin kullanma kavramı ve iş metodlarındaki değişim de bu gerekliliğin itici gücüdür.



Özlem Kestioğlu
KoçSistem Teknoloji Çözüm ve Hizmetleri Satış Grup Yöneticisi



S. Mustafa Canoğlu
dojop Teknoloji Genel Müdürü